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Nuorisotyön palveluja on keskitetty nuorten keskus Steissin yhteyteen, jota
kautta on saatu muodostettua ainutlaatuinen palvelukokonaisuus. Muun
muassa nuorten työpajatoimintaa toteutetaan nuorten keskus Steissin
yhteydessä. Nuorten työpajoilla on mahdollista suorittaa 2.asteen opintojen
tutkinnon osia, työpajatoiminnan kautta tuetaan opintoihin kiinnittymistä
sekä arjen- ja työelämäntaitoja. Oppivelvollisuuden laajentuminen sekä
toiminnan kohderyhmän erityiset tarpeet aiheuttavat tarvetta nuorten
työpajatoiminnan kehittämiseen ja laajentamiseen. Nuorisotyön palvelujen
osalta on tunnistettu tarvetta yksilöiden ja pienryhmien eriyttämiseen.

Nuorisopalvelut ovat neuvotelleet tilapalveluiden kanssa Asema-aukio 4-
kiinteistön hyödyntämisestä nuorisopalvelujen tarpeisiin. Ko. kiinteistö on
kaupungin omistuksessa ja tällä hetkellä siinä ei ole toimintaa. Kiinteistö on
sijainniltaan nuorten keskus Steissin välittömässä läheisyydessä, joka
mahdollistaa tilojen helpon saavutettavuuden. Kiinteistöön liittyvä piha-alue
mahdollistaa erilaiset ulkona toteuttavat projektit. Kiinteistö rajoittuu
kaupungin puistoalueeseen. Kaupungin puutarhurin kanssa on neuvoteltu
puistoon liittyvien kausitöiden toteuttamisesta nuorten työpajatoiminnan
toimesta.

Kiinteistön tiloja tultaisiin käyttämään nuorisopalvelujen osalta laajasti ja
joustavasti, kolmannen sektorin tarpeet huomioiden. Nuoripalvelujen
henkilökunnan toimesta on kartoitettu parhaillaan työpajatoiminnassa
olevien nuorten näkemyksiä Asema-aukio- kiinteistöön liittyen. Ko. nuoret
kannattavat yksimielisesti kiinteistön käyttöön ottamista.

Kiinteistön huoneistopinta-ala on n. 123 m². Kaupungin sisäinen
kuukausivuokra on 3,46 €/m², jolloin vuosittainen vuokrakustannus on n.
5100 €.  Tilojen siivous toteutettaisiin nuorten työpajatoiminnan toimesta,
jolloin siivouksen ostopalvelukustannuksia nuorisopalveluille ei aiheudu.
Kiinteistö soveltuu nuorisopalvelujen käyttöön ilman muutos- tai
korjaustoimenpiteitä. Nuorten työpajatoimintaan myönnettyjä
valtionavustuksia voidaan kohdentaa kohtuullisiin toiminnan
laajentumisesta aiheutuviin vuokrakustannuksiin. Vuosien 2021 ja 2022
vuokrakustannukset voidaan myönnettyjen valtionavustusten mukaisesti
kohdentaa nuorten työpajatoiminnan hankkeisiin.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta päättää laajentaa nuorisopalvelujen toimintaa
Asema-aukio 4 -kiinteistöön 1.7.2021 alkaen edellä esitetyn mukaisesti.



Päätös:

Merkittiin, että nuorisopalvelupäällikkö Johanna Paananen oli läsnä
kokouksessa toimiakseen asiantuntijana asiakohtaan liittyvissä
kysymyksissä.

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


